様式第７号（第９条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者団体名
代表者名　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

年度自主防災組織活動支援補助金実績報告書

　　　　年　月　日付け　第　号でさくら市自主防災組織活動支援補助金の
交付決定の通知があった事業について、さくら市補助金等交付規則第13条
及びさくら市自主防災組織活動支援補助金交付要綱第9 条の規定により次の
関係書類を添えて実績を報告します。

	(1)　防災資機材等整備事業
	(2)　自主防災組織運営事業

	交付決定額
	円
	円

	実績額
	円
	円

	差引金額
	円
	円

	差額の理由

[bookmark: _GoBack]

　1　関係書類
(1)　防災資機材等整備事業
　　　ア　収支予算(決算)書(様式第1号の2)
イ　防災資機材等の購入に係る請求書、領収書等の写し
ウ　防災資機材等を撮影した写真等
エ　防災資機材等の保管又は配置場所を明らかにした書類
オ　その他市長が必要と認める書類
　　(2)　自主防災組織運営事業
　　　ア　事業報告書(様式第7号の2)
　　　イ　運営費用に係る請求書、領収書等の写し
ウ　事業実施状況が分かる写真等
エ　その他市長が必要と認める書類